
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 69.964,00          5.897,19            5.897,19                       5.897,19               20.02.2015 23/01/2015

Fevereiro 69.964,00          5.897,19            5.897,19                       5.897,19               20.03.2015 20/02/2015

Março 71.464,00          6.040,19            6.040,19                       6.040,19               20.04.2015 20/03/2015

Abril 77.264,00          6.708,47            6.708,47                       6.708,47               20.05.2015 29/04/2015

Maio 78.238,00          6.708,51            6.708,51                       6.708,51               20.06.2015 29/05/2015

Junho 80.618,00          6.898,91            6.898,91                       6.898,91               20.07.2015 23/06/2015

Julho 79.818,00          6.834,91            6.834,91                       6.834,91               20.08.2015 29/07/2015

Agosto 79.818,00          6.834,91            6.834,91                       6.834,91               20.09.2015 28/08/2015

Setembro 81.906,00          7.016,91            7.016,91                       7.016,91               20.10.2015 25/09/2015

Outubro 81.118,00          7.016,91            7.016,91                       7.016,91               20/11/2015 29/10/2015

Novembro 81.118,00          7.016,91            7.016,91                       7.016,91               20/12/2015 26/11/2015

Dezembro 81.984,67          7.112,24            7.112,24                       7.112,24               20.01.2016 21/12/2015

13.º Salário 12.738,00          1.129,83            1.129,83                       1.129,83               20/12/2015 18/12/2015

TOTAL 946.012,67        81.113,08          81.113,08                     -                                81.113,08             

Resolução TC Nº 26/2015 - ITEM XIX

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

Anexo XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Anexo XIII
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Em R$

Janeiro 69.964,00          14.526,96          14.526,96                     131,00                          14.395,96             20.02.2015 23/01/2015

Fevereiro 69.964,00          14.526,96          14.526,96                     131,00                          14.395,96             20.03.2015 20/02/2015

Março 71.464,00          14.841,96          14.841,96                     131,00                          14.710,96             20.04.2015 20/03/2015

Abril 77.264,00          16.059,96          16.059,96                     26,20                            16.033,76             20.05.2015 29/04/2015

Maio 78.238,00          16.264,50          16.264,50                     26,20                            16.238,30             20.06.2015 22 e 29/05/2015

Junho 80.618,00          17.562,60          17.562,60                     26,20                            17.536,40             20.07.2015 23/06/2015

Julho 79.818,00          17.386,60          17.386,60                     26,20                            17.360,40             20.08.2015 29/07/2015

Agosto 79.818,00          17.386,20          17.386,20                     26,20                            17.360,00             20.09.2015 28/08/2015

Setembro 81.906,00          17.672,60          17.672,60                     26,20                            17.646,40             20.10.2015 25/09/2015

Outubro 81.118,00          17.672,60          17.672,60                     26,20                            17.646,40             20/11/2015 29/10/2015

Novembro 81.118,00          17.672,60          17.672,60                     26,20                            17.646,40             20/12/2015 26/11/2015

Dezembro 81.984,67          17.863,27          17.863,27                     26,20                            17.837,07             20.01.2016 21/12/2015

13.º Salário 12.738,00          2.629,00            2.629,00                       2.629,00               20/12/2015 18/12/2015

TOTAL 946.012,67        202.065,81        202.065,81                   628,80                          201.437,01           
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Anexo XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO / ENTIDADE (RGPS)
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